
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.01.2022 № B-2613

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Наталия Николаевна Довыденко ДП-2613-160374 от 09.01.2022
6) Зафарова Алия Фаритовна ДП-2613-164206 от 09.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бабенко Елена
Руденко 
Марина 
Ивановна

Мы - за мир! 2 место ДП-2613-
157778

2 Батрашева София
Демина 
Наталия 
Юрьевна

Лиса и петух 1 место ДП-2613-
158045

3 Кривенко Саша
Рогульченко 
Наталья 
Николаевна

«ФЕЙЕРВЕРК ТАЛАНТОВ - 2021» 3 место ДП-2613-
158117

4 Кузина Наталья
Белозерова 
Юлия 
Валерьевна

Осенний лес 1 место ДП-2613-
158459

5 Петросянц Элина
Белозерова 
Юлия 
Валерьевна

Совушка Знайка 1 место ДП-2613-
158461

6 Белозеров Кирилл
Малахова 
Наталья 
Николаевна

Веселая тыковка" 1 место ДП-2613-
158462

7 Щигрова 
Маргарита

Саввина 
Тамара 
Васильевна

Песня "Мамочка, милая" 1 место ДП-2613-
158644



8 "Лебедушки" 
квартет

Репина Ирина 
Александровна "Я сажу капустку" 1 место ДП-2613-

158820

9 Бобров Максим Репина Ирина 
Александровна

"Ой да на дворе стучит топорик", "В 
чужедальнюю сторонку" 1 место ДП-2613-

158821

10
Алиев Аслан, 
Лудукова 
Александра

Шевчук 
Светлана 
Владимировна

Э. Морриконе "Тема любви" 1 место ДП-2613-
158953

11
Белова Дарья, 
Резникова 
Елизавета

Алексеева 
Елена 
Евгеньевна

"Собачка из фетра" 2 место ДП-2613-
159150

12 Кузьмин Илья
Думенек 
Виктор 
Львович

Проект "Самолёт "ТУ - 144" 1 место ДП-2613-
159810

13 Кононенко 
Вероника

Кобрикова 
Василиса 
Евгеньевна

" Волшебная шляпа" 1 место ДП-2613-
160124

14 Трифонова 
Варвара

Кобрикова 
Василиса 
Евгеньевна

" Страна кошек" 1 место ДП-2613-
160125

15 Капитонов Дима
Балагурова 
Татьяна 
Ивановна

Новогодняя ёлка! 1 место ДП-2613-
160325

16 Вивдич Алиса
Крутикова 
Елена 
Ильинична

Дары осени 2 место ДП-2613-
160841

17

Сопотов Д., 
Каракина Д., 
Маслова С., 
Нурияхметов И.

Оксана 
Александровна 
Чувашова

Стенгазета «Новогодний серпантин» 1 место ДП-2613-
161186

18 Тользина Яна 
Борисовна

Чумак 
Станислав 
Алтадьевич

От чистого сердца. Чебурашка! 1 место ДП-2613-
161579

19
Калетина 
Виктория 
Алексеевна

Чумак 
Станислав 
Алтадьевич

Пасхальный кролик 1 место ДП-2613-
161580

20 Седова Анастасия
Бушняк 
Виктория 
Валерьевна

" Сказочные птицы" 1 место ДП-2613-
161729

21 Мышкина Лилия 
Сергеевна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Бабочка в голубом 1 место ДП-2613-
162085

22 Козлова Дарья 
Сергеевна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Серебряное сердце 1 место ДП-2613-
162086



23 Зацаринная Д. А. 
и Якименко П. С.

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Елочки-подружки 1 место ДП-2613-
162087

24 Рашина Анна
Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Пуговка" 1 место ДП-2613-
162135

25 Колмыкова Арина
Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Конфетка" 1 место ДП-2613-
162140

26 Красношлыкова 
Кира

Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Пора в путешествие" 1 место ДП-2613-
162141

27 Музалёва Дарья
Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Хорошее настроение" 1 место ДП-2613-
162143

28 Ширяева Валерия
Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Вернись в реальность" 1 место ДП-2613-
162145

29 Шинякова 
Наталья

Маркелова 
Елена 
Викторовна

"Зажигай" 1 место ДП-2613-
162146

30 Любимова Елена
Егорова 
Светлана 
Николаевна

Мир поэзии 1 место ДП-2613-
162918

31 САНАРОВА 
КАРИНА

Юренкова 
Ирина 
Анатольевна

ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ 2 место ДП-2613-
162988

32 Корсукова 
Анастасия

Пирогова 
Жанна 
Дмитриевна

"Снеговик у ёлки" 2 место ДП-2613-
163012

33 Сенюшкина 
Мария

Щербовская 
Марина 
Викторовна

Золотая ёлочка 1 место ДП-2613-
163013

34 Ерофеев Максим
Акимова 
Светлана 
Павловна

Ёлочка сувенир 1 место ДП-2613-
163014

35 Малышева Яна
Петрусева 
Анна 
Михайловна

Зелёная ёлочка 1 место ДП-2613-
163015

36 Лямкин Тимофей
Бобровская 
Оксана 
Сергеевна

Лесная красавица 1 место ДП-2613-
163016

37 Кочеткова 
Виктория

Петрусева 
Анна 
Михайловна

Новогодняя полянка 2 место ДП-2613-
163018



38 Изосимова Варя
Шибина 
Людмила 
Олеговна

"Новогодняя елочка" 2 место ДП-2613-
163083

39 Сидоров Егор
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Новогодний шарик для ёлочки 2 место ДП-2613-
163160

40 Медведева София
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Нарядный шарик 1 место ДП-2613-
163161

41 Толмачёв Марк
Шевчук 
Светлана 
Владимировна

Л. Шитте" Танец гномов" 1 место ДП-2613-
163255

42 Мятенко Валерия Мятенко 
Галина Фейерверк Талантов-2021 1 место ДП-2613-

163422

43
Танцевальный 
коллектив 
"Звездочки"

Боронёнкова 
Ольга 
Александровна

Танец "Ой как ты мне нравишься" 1 место ДП-2613-
163424

44 Гайсина Адиля 
Вильсуровна

Сагдеева 
Лейсан 
Ильдаровна

"Новогодняя декорация" 1 место ДП-2613-
163426

45 Григорьев Костя
Гарбузенко 
Оксана 
Николаевна

Вновь колдует осень 1 место ДП-2613-
163433

46 Григорьев Костя
Гарбузенко 
Оксана 
Николаевна

Скажите, откуда я взялся? 1 место ДП-2613-
163435

47 Полиенко Елена
Сорокина 
Наталья 
Владимировна

"Снеговик" 2 место ДП-2613-
163442

48
Голоушкина 
Анастасия 
Алексеевна

Хомякова 
Людмила 
Александровна

Моя будущая профессия 1 место ДП-2613-
163484

49 Горелик Анна 
Олеговна

Аверина 
Татьяна 
Александровна

Чудеса случаются 1 место ДП-2613-
163486

50 Коркина Злата
Якименко 
Наталья 
Сергеевна

Чудо ёлка! 1 место ДП-2613-
163490

51 Яльчибаева 
Нармина

Скопинцева 
Светлана 
Федоровна

С Новым годом! 1 место ДП-2613-
163499

52 Кувакова София
Скопинцева 
Светлана 
Федоровна

Чудесный зимний день 1 место ДП-2613-
163508



53 Файрушин Эрик
Балина 
Лариса 
Алексеевна

А. КОРОБЕЙНИКОВ «На Арене цирка» 1 место ДП-2613-
163517

54 Воропаев Михаил
Балина 
Лариса 
Алексеевна

В. Усачев Полька «Тра-та-та» 1 место ДП-2613-
163518

55 Герута Иван
Балина 
Лариса 
Алексеевна

Ф. Марсо «Ностальгия» 1 место ДП-2613-
163519

56 Ибатуллин Артем
Муфтиева 
Ильмира 
Раисовна

Символ года - тигренок 1 место ДП-2613-
163542

57 Хунафина Илиза
Муфтиева 
Ильмира 
Раисовна

Символ года - тигренок 2 место ДП-2613-
163543

58 Рыбакова 
Мирослава

Хабибуллина 
Гульнара 
Мунависовна

Символ года - тигренок 3 место ДП-2613-
163545

59 Муллакаева 
Карина

Хабибуллина 
Гульнара 
Мунависовна

Символ года - тигренок 3 место ДП-2613-
163546

60 Симбаева Даяна
Муфтиева 
Ильмира 
Раисовна

Варежка Деда Мороза 1 место ДП-2613-
163547

61 Дишина Милена
Муфтиева 
Ильмира 
Раисовна

Варежка Деда Мороза 1 место ДП-2613-
163549

62 Дашунин Илья
Надежда 
Анатольевна 
Гурьева

Рукавичка-золотая ручка 2 место ДП-2613-
163553

63 Метелькова 
Софья Андреевна

Метелькова 
Татьяна 
Васильевна

Новогодняя сказка 1 место ДП-2613-
163560

64 Вокальная группа 
"Лицей 5"

Трофименко 
Юлия 
Владимировна

Гагарин 1 место ДП-2613-
163585

65

Саламатова 
Арина, детское 
объединение 
"Забава"

Перунова 
Светлана 
Николаевна

С. Шишкина "Новогодний маскарад!" 1 место ДП-2613-
163588

66 Ерёмкина 
Александра Пантелеева ИН Натюрморт 1 место ДП-2613-

163619

67 Казанцева Ольга Пантелеева ИН Дизайн для столовой 2 место ДП-2613-
163621



68 Кузнецов 
Вячеслав Пантелеева ИН Натюрморт 1 место ДП-2613-

163622

69 Заикина 
Анастасия Пантелеева ИН Дизайн 1 место ДП-2613-

163623

70 Кузнецова Полина Пантелеева ИН Карнавал 1 место ДП-2613-
163624

71 Ерёмин Максим Пантелеева ИН Зимний пейзаж 3 место ДП-2613-
163626

72 Евсюкова София
Сокова 
Светлана 
Ивановна

"Тигр-символ года" 2 место ДП-2613-
163646

73 Масленникова 
Маргарита

Торчинская 
Елена 
Ивановна

Букет для мамы 2 место ДП-2613-
163651

74 Бессолов Артем
Торчинская 
Елена 
Ивановна

Букет для мамы 2 место ДП-2613-
163652

75 Политико Милана
Торчинская 
Елена 
Ивановна

Букет 2 место ДП-2613-
163653

76 Тиунова Эвелина
Торчинская 
Елена 
Ивановна

Букет для мамы 2 место ДП-2613-
163654

77 Стихина Дарья
Торчинская 
Елена 
Ивановна

Букет 2 место ДП-2613-
163655

78 Томова Анна
Торчинская 
Елена 
Ивановна

Букет цветов 2 место ДП-2613-
163656

79 Шибаев Артур
Торчинская 
Елена 
Ивановна

Букет цветов 2 место ДП-2613-
163657

80
Студия 
современного 
танца "32 шага"

Краснюкова 
Елена 
Александровна

Кабы не было зимы 1 место ДП-2613-
163668

81 Группа " 
Ромашка"

Некраш 
Наталия 
Владимировна

Театрализация "Заюшкина избушка" 1 место ДП-2613-
163678

82 Некраш 
Анастасия

Некраш 
Наталия 
Владимировна

Мои поделки 2 место ДП-2613-
163679

83 Фаузиев Даниэль
Минигалиева 
Лиана 
Рафиловна

Новогодний букет 2 место ДП-2613-
163686



84 Гайнуллин Аскар
Минигалиева 
Лиана 
Рафиловна

Новогодняя композиция 2 место ДП-2613-
163689

85 Таймасов Алан
Штейнбрехер 
маргарита 
Викторовна

Символ года 2022 1 место ДП-2613-
163690

86

воспитанники 
отделения 
социальной 
реабилитации

Орлова 
Любовь 
Владимировна

"Литературно-музыкальное 
поздравление" 1 место ДП-2613-

163722

87
Корепанова 
Карина 
Александровна

Корепанова 
Татьяна 
Сергеевна

Профессия хореограф - моя мечта. 2 место ДП-2613-
163734

88
Гаврилова 
Надежда 
Владимировна

Нестерова 
Юлия 
Андреевна

Хоровод новогодних шариков 3 место ДП-2613-
163742

89 Бесскромных 
Никита

Игнатовская 
Наталья 
Геннадьевна

Чехол на шоколад "Оленёнок" 1 место ДП-2613-
163762

90 Будина Диана
Игнатовская 
Наталья 
Геннадьевна

Чехол на шоколад "Тигр" 3 место ДП-2613-
163763

91 Кочетова 
Вероника

Игнатовская 
Наталья 
Геннадьевна

Новогодний гном 1 место ДП-2613-
163771

92 Петрова 
Анастасия

Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Рождественские старты 1 место ДП-2613-
163777

93 Сигейкина 
Доминика

Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Рождественские старты 1 место ДП-2613-
163782

94 Мащенко Ирина
Акпарова 
Олеся 
Гаджиевна

Мой край 2 место ДП-2613-
163792

95 Хвиюзова Олеся 
Петровна

Михайлянц 
Ольга 
Валерьевна

Jingle Bells 1 место ДП-2613-
163798

96 Кружок "Умелые 
ручки"

Трышканова 
Тамара 
Геннадьевна

Новогодние игрушки 3 место ДП-2613-
163808

97 Колотева 
Виктория

Вита 
Алексеевна 
Зименко

Зима 1 место ДП-2613-
163814

98 Соболева Евгения Мусина Ольга 
Николаевна Закаливание 1 место ДП-2613-

163826



99 Офицеров Фёдор
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Вьюга-завируха 3 место ДП-2613-
163840

100 Сидоров Егор
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Наша елочка 1 место ДП-2613-
163851

101 Строганов 
Ярослав

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Ёлочка краса 1 место ДП-2613-
163858

102 Офицеров Фёдор
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Новогодняя красавица 2 место ДП-2613-
163859

103 Житников 
Евгений

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Зелёная краса 2 место ДП-2613-
163860

104 Азина Амалия 
Ильнуровна

Азина 
Альбина 
Раисовна

"Волшебное украшение на ёлку" 1 место ДП-2613-
163863

105 Саврук Алина 
Анатольевна

Бакун Ольга 
Александровна Зимние композиции 1 место ДП-2613-

163884

106 Михайлов Артём
Голихина 
Оксана 
Васильевна

Сердце холода 3 место ДП-2613-
163890

107 Грязновы Вика и 
Арина

Курамшина 
Рузия 
Ренатовна

Сказочное Рождество 2 место ДП-2613-
163895

108 Трусова Полина
Лымаренко 
Татьяна 
Владимировна

Весело встретим Новый год! 1 место ДП-2613-
163900

109 Лукичев Максим
Артём 
Владимирович 
Мясников

Фейеверк талантов-2021 1 место ДП-2613-
163910

110 Лукичев Роман
Колюкина 
Анна 
Витальевна

Кот Рыжик 2 место ДП-2613-
163917

111 Токарский 
Савелий

Гурова 
Татьяна 
Юрьевна

Новогодние поделки 1 место ДП-2613-
163955

112 Самышева Карина
Томина 
Екатерина 
Александровна

Новогодняя сказка 2 место ДП-2613-
163997

113 Лобис Богдан
Томина 
Екатерина 
Александровна

Ёлочка волшебная 1 место ДП-2613-
163998



114 Кустарев Артем
Разумова 
Надежда 
Ильинична

"Новая звезда" 1 место ДП-2613-
164002

115
Самойлова 
Ангелина 
Абдулхамидовна

Новомлинец 
Галина 
Сергеевна

"Новогодние подарки" 2 место ДП-2613-
164003

116 Кобзистова Ольга 
Викторовна

Новомлинец 
Галина 
Сергеевна

"Сани для Деда Мороза" 1 место ДП-2613-
164004

117 Напрасников 
Максим

Старикова 
Вера 
Алексеевна

Новогодняя игрушка 1 место ДП-2613-
164018

118 Катанян Ангелина
Рассоленко 
Елена 
Валентиновна

Новогодние чудеса 1 место ДП-2613-
164025

119 Дедкова Алла, 
Фролова Ольга

Куклина 
Ирина 
Анатольевна

Новогодняя фантазия 1 место ДП-2613-
164033

120 Симоненко 
Екатерина

Лымаренко 
Татьяна 
Владимировна

Ангелы под елью 2 место ДП-2613-
164036

121 Алексеева Милана

Юлия 
Васильевна 
Крекотень и 
Оксана 
Викторовна 
Крекотень

"Огоньки сверкают на ёлочке моей" 1 место ДП-2613-
164040

122 Юрьева Алеся 
Владимировна

Агафонова 
Екатерина 
Алексеевна

Кенгуру.ру 1 место ДП-2613-
164053

123 Санникова Анна
Манурова 
Зульфия 
Мияссаровна

Почта Деда Мороза 3 место ДП-2613-
164076

124 Николаева Софья Аникина Юлия 
Владимировна Жилинский "Кот и Мыши" 1 место ДП-2613-

164077

125 Федоров 
Александр

Потапова 
Галина 
Витальевна

"Карельский наигрыш" 1 место ДП-2613-
164079

126
Саватеева 
Евгения , 
Горшков Дмитрий

Голубева 
Светлана 
Анатольевна

Чем пахнет зима? Анна Корягова 1 место ДП-2613-
164082

127 Согова Аиша 
Аслановна

Тохов Хасан 
Ибрагимович Горянка 1 место ДП-2613-

164090

128 Тумова Элина 
Руслановна

Тохов Хасан 
Ибрагимович Елочка 1 место ДП-2613-

164092



129 Согова Аиша 
Аслановна

Тохов Хасан 
Ибрагимович Елочка 1 место ДП-2613-

164093

130 Раджабова 
Эмилия Игоревна

Тохов Хасан 
Ибрагимович Зима 1 место ДП-2613-

164094

131 Серков Дамир 
Самирович

Тохов Хасан 
Ибрагимович Натюрморт 1 место ДП-2613-

164095

132
Ксенофонтов 
Кирилл 
Денисович

Птушко Елена 
Александровна "Мой любимый питомец" 1 место ДП-2613-

164127

133 Подготовительная 
группа

Галина 
Николаевна 
Горбачева

Зеленая красавица 1 место ДП-2613-
164128

134 Таркина Елена
Скрипкина 
Наталья 
Викторовна

Новогодние фантазии.... 1 место ДП-2613-
164132

135 Фатеева Арина 
Витальевна

Лина 
Владимировна 
Козлова

"Я узнала маленький секрет" 1 место ДП-2613-
164139

136
Кедалашвили 
Андрей 
Андреевич

Лина 
Владимировна 
Козлова

"Белый снег" 1 место ДП-2613-
164142

137 Лосев Антон
Корчевская 
Александра 
Валерьевна

"Ёлочка - красавица" 2 место ДП-2613-
164144

138
Шарандина 
Василиса 
Витальевна

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Мечты сбываются 1 место ДП-2613-
164150

139 Мостовщикова 
Дарья

Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

Композиция с арбузами 1 место ДП-2613-
164154

140 Тараканова Софья
Наталья 
Евгеньевна 
Горохова

Рождественский венок 1 место ДП-2613-
164155

141 Маланин Иван
Михайлова 
Елена 
Борисовна

Костюм Волшебника 1 место ДП-2613-
164161

142 Кулак Ольга
Сащенко 
Татьяна 
Витальевна

Я тебя слепила из того, что было.... 1 место ДП-2613-
164162

143 Дмитриева Мария
Архипова 
Татьяна 
Федоровна

Чудеса под Новый год 1 место ДП-2613-
164183

144 Гладышев Глеб
Архипова 
Татьяна 
Федоровна

Зимняя сказка 1 место ДП-2613-
164186



145 Ребрищева Ульяна
Матвеева 
Ольга 
Анатольевна

На лесной полянке 2 место ДП-2613-
164198

146 Лысикова Алиса 
Павловна

Лысикова 
Александра 
Васильевна

"За мир во всём мире " 1 место ДП-2613-
164223

147 Костюченко 
Валерия

Кулятина 
Анастасия 
Юрьевна

Мамочка любимая 1 место ДП-2613-
164247

148 Рубцов Тимофей
Кулятина 
Анастасия 
Юрьевна

"Ёлочка-золотая иголочка" 1 место ДП-2613-
164255

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


